
契約に関する情報（企画競争・公募以外の随意契約）

（2020年12月締結分）

日本貿易振興機構（ジェトロ）

No. 契約件名及び品名 契約担当職の氏名及び所在地 契約締結日 契約の相手先の名
称

法人番号 契約の相手先の住
所

一般競争入札・指
名競争入札の別
(契約方式)

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

随意契約理由詳細 再就職の役員
の数

備考

1 本部ビル空調自動制御機器IGW
（分散制御装置）更新工事

独立行政法人日本貿易振興機構
総括審議役（経理担当）
中川　吉之
東京都港区赤坂1-12-32

2020/12/1 森ビル株式会社 1010401029669 東京都港区六本木
6-10-1

随意契約 33,004,400 33,004,400 100.00 ビルの基本設備の更新であ
り、ビル所有者以外による工
事は不可のため（会計規程第
35条第1項第一号）

―

2 本部ビル空調自動制御機器制
御弁更新工事

独立行政法人日本貿易振興機構
総括審議役（経理担当）
中川　吉之
東京都港区赤坂1-12-32

2020/12/1 森ビル株式会社 1010401029669 東京都港区六本木
6-10-1

随意契約 30,790,100 30,790,100 100.00 ビルの基本設備の更新であ
り、ビル所有者以外による工
事は不可のため（会計規程第
35条第1項第一号）

―

3 本部ビル空調自動制御機器給
気及び還気センサー更新工事

独立行政法人日本貿易振興機構
総括審議役（経理担当）
中川　吉之
東京都港区赤坂1-12-32

2020/12/1 森ビル株式会社 1010401029669 東京都港区六本木
6-10-1

随意契約 12,962,400 12,962,400 100.00 ビルの基本設備の更新であ
り、ビル所有者以外による工
事は不可のため（会計規程第
35条第1項第一号）

―

4 本部ビル窓側空調機整備 独立行政法人日本貿易振興機構
総括審議役（経理担当）
中川　吉之
東京都港区赤坂1-12-32

2020/12/18 森ビル株式会社 1010401029669 東京都港区六本木
6-10-1

随意契約 11,710,600 11,710,600 100.00 ビルの基本設備の更新であ
り、ビル所有者以外による工
事は不可のため（会計規程第
35条第1項第一号）

―

5 本部ビル男子トイレ小便器セ
ンサー更新工事（5階～10階）

独立行政法人日本貿易振興機構
総括審議役（経理担当）
中川　吉之
東京都港区赤坂1-12-32

2020/12/21 森ビル株式会社 1010401029669 東京都港区六本木
6-10-1

随意契約 2,315,500 2,315,500 100.00 ビルの基本設備の更新であ
り、ビル所有者以外による工
事は不可のため（会計規程第
35条第1項第一号）

―


